

Servizio Sport

> Spett.le CENTRO SPORTIVO GALLUZZO VIA BIAGINI N. 3 B - GALLUZZO 50124 FIRENZE

Classificazione: 04.08.02

Firenze, 04/09/2024

Oggetto: Affidamento diretto art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. 36/2023 della custodia e gestione del Campo di Calcio Galluzzo 1 e 2 per il periodo 01.09.2024 - 30.06.2025 CIG: B2B9794E7C

Si trasmette in allegato la Determinazione dirigenziale nr 2024/06460 di affidamento a Centro Sportivo Galluzzo della gestione e custodia del campo di Calcio Galluzzo 1 e 2 per il periodo in oggetto indicato, alle condizioni di cui alla Convenzione Rep. 63947/2013.

La S.V è invitata a provvedere all'adeguamento delle polizze assicurative secondo quanto previsto dalla Convenzione sopra richiamata, con durata pari all'arco temporale sopra indicato.

Con l'occasione, si comunica che l'importo del corrispettivo per utenze per il periodo indicato corrisponde ad € 47.500,00 oltre IVA 22% pari ad € 57.950,00 lordi e dovrà essere fatturato in due tranche:

- il primo pagamento, di € 19.000,00 oltre IVA di legge (22%) pari ad € 23.180,00 lordi, corrispondenti a 4/12 del corrispettivo di gestione annuo per il periodo 01/09/2024 31/12/2024, dovrà essere effettuato a partire dal 31/10/2024;
- il secondo pagamento, € 28.500,00 oltre IVA di legge (22%) pari ad € 34.770,00 lordi, corrispondenti a 6/12 del corrispettivo di gestione annuo per il periodo 01/01/2025 30/06/2025, dovrà essere effettuato a partire dal 31/03/2025

La fattura elettronica del primo pagamento con importo complessivo di € 23.180,00 (IVA compresa) deve contenere i seguenti elementi:

Oggetto: Campo di Calcio Galluzzo 1 e 2 - corrispettivo di gestione periodo 01.09.2024 – 31.12.2024

Tel. 055/2767676

Email: servizio.sport@comune.fi.it

Pec: servizio.sport@pec.comune.fi.it

Impegno 2024/ 8519 CIG B2B9794E7C



Servizio Sport

La fattura elettronica del secondo pagamento con importo complessivo di € 34.770,00 (IVA compresa) deve contenere i seguenti elementi:

Oggetto: Campo di Calcio Galluzzo 1 e 2 - corrispettivo di gestione periodo 01.01.2025 – 30.06.2025 Impegno 2025/1062 CIG B2B9794E7C

Si chiede altresì di indicare in fattura l'eventuale riferimento alla tassazione agevolata di cui alla L. 398/1991.

La fattura dovrà essere trasmessa a mezzo SDI all'indirizzo di questa Direzione Cultura e Sport identificato dal Codice SDI F2BGES.

Si ricorda inoltre che il pagamento del canone ricognitorio, proporzionalmente adeguato alla durata della proroga, per un toale di € 203,33, dovrà avvenire mediante indicazione, nella relativa contabile di bonifico, del seguente numero di CIG: B2B9794E7C

Cordiali saluti.

Firma
Dott. TOPPINO ELENA